
Межрегиональное
спортивное соревнование

Чемпионат
Приволжского

федерального округа

Женщины ( 15 лет и старше). Программа МС.
Многоборье. Групповое упражнение- многоборье.
Многоборье - командные соревнования. Групповое

упражнение- один предмет. Групповое упражнение-два предмета. Скакалка. Без предмета упражнение.

27.01-02.02.2025г.
г.Ульяновск

Ульяновская область
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Межрегиональное спортивное соревнование
Чемпионат Приволжского федерального округа

по художественной гимнастике
(номер вида спорта 0520001611Я)

Женщины ( 15 лет и старше). Программа МС.
Многоборье. Групповое упражнение- многоборье. Многоборье - командные

соревнования. Групповое упражнение- один предмет. Групповое упражнение- два
предмета. Скакалка. Без предмета упражнение.

Место проведения: Ульяновская область, г. Ульяновск
Наименование спортсооружения: Дворец художественной гимнастики «Татьяна-
Арена», ОГБУ «СШОРпо художественной гимнастике»
Сроки проведения: 27 января -2 февраля 2025г.
Субъекты Российской Федерации:

Республика Башкортостан
Республика Марий Эл
Республика Мордовия
Республика Татарстан
Республика Чувашии
Удмуртская Республика
Пермский край
Кировская область
Нижегородская область

10. Оренбургская область
11. Пензенская область
12. Самарская область
13. Саратовская область
14. Ульяновская область

К’

90

СЧА

Меры

=

рибкова Татьяна ССВК (МК)
Ульяновская область, г.Ульяновск)

Федерация
ХУдожестванной

гимнастики
Ульзновской
„Области»

Главный секретарь соревнований Горохова Екатерина ССВК
(Нижегородская область, г.Н.Новгород)
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(номер вида спорта 0520001611Я)

АГиИНАс», Межрегиональное спортивное соревнование
Чемпионат Приволжского федерального округа

по художественной гимнастике

Женщины( 15 лет и старше). Программа МС.
Многоборье. Групповое упражнение- многоборье. Многоборье-командные соревнования. Групповое упражнение- один предмет.
Групповое упражнение - два предмета. Скакалка. Без предмета

упражнение.
СПРАВКАО СОСТАВЕ И КВАЛИФИКАЦИИ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

27.01-02.02.2025г.

Главный судья
Грибкова Татьяна Николаевна

Директор соревнований
Жигалова Анастасия Андреевна

Заместители главного судьи
Филатова Ирина Викторовна
Нургатина Елена Владимировна
Колесникова Александра Юрьевна
Муратова Земфира Айратовна
Емелина Наталья Михайловна
Михеева Галина Александровна

Главный секретарь
Горохова Екатерина Игоревна

Заместитель главного секретаря
Белякова Галина Владимировна

Судьив поле
Андреева Александра Александровна

2 Андреева Дарья Игорьевна
3 Бакалдина Елена Андреевна
4 Батоврина Каролина Алексеевна
5. Березинцева Александра Евгеньевна
6
7
8

-

Бикбулатова Оксана Абдрахимовна
Дедюхина Мария Александровна
Жилкина Александра Владимировна

9.—Исаева Дарья Александровна
10. Карпекина Янина Сергеевна
11. Карпинская Татьяна Леонидовна
12. Киржинова Евгения Вадимовна
13. Кирнус Лариса Николаевна
14. Кокурина Вера Анатольевна
15. Комендантова Мария Анатольевна
16. Корякина Елизавета Константиновна
17. Левшевич Элина Рудольфовна
18. Моисеева Лариса Евгеньевна
19. Назарова Елена Александровна
20. Очеретянная Ольга Михайловна
21. Панкова Евгения Олеговна

Ульяновская область ‚ г.Ульяновск

ССВК(МК) Ульяновская область

ССВК

ССВК
ССВК
ССВК
ССВК
ССВК
ССВК

ССВК

ССВК
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ССВК
ССВК
ССВК
ССВК
ССВК
ССВК
ССВК
ССВК .

ССВК
ССВК
ССВК
ССВК
ССВК
ССВК
ССВК
ССВК
ССВК
ССВК
ССВК
ССВК

Ульяновская область

Пензенская область
Республика Татарстан
Кировская область
Республика Башкортостан
Самарская область
Саратовская область

Нижегородская область

Ульяновская область

Саратовская область
Самарская область
Чувашская Республика
Нижегородская область
Самарская область
Республика Башкортостан
Удмуртская Республика
Республика Башкортостан
Республика Татарстан
Ульяновская область
Пермский край
Кировская область
Нижегородская область
Республика Мордовия
Пензенская область

Ульяновск

Ульяновск

Пенза
Казань
Киров
Уфа
Самара
Саратов

Н.Новгород

Ульяновск

Саратов
Самара
Чебоксары
Н.Новгород
Самара
Уфа
Ижевск
Уфа
Казань
Ульяновск
Пермь
Киров
Н.Новгород
Саранск
Пенза



22. Пастбина Инна Александровна ССВК Ульяновская область Димитровград
23. Ротанова Екатерина Сергеевна ССВК Пермский Край Пермь
24. Ротенко Наталья Евгеньевна ССВК Самарская область Самара
25. Самохвалова Юлия Алексеевна ССВК Пензенская область Пенза
26. Самойлова Надежда Анатольевна ССВК Ульяновская область Ульяновск
27. Сафина Динара Равилевна ССВК Республика Татарстан Казань
28. Симашкевич Наталья Васильевна ССВК Ульяновская область Ульяновск
29. Сюбаева Олеся Андреевна ССВК Республика Мордовии Саранск
30. Тарасова Светлана Александровна ССВК Кировская область Киров
31. Титова Елена Александровна ССВК Удмуртская Республика Ижевск
32. Удальева Ирина Евгеньевна ССВК Пермский край Пермь
33. Ушакова Ольга Васильевна ССВК Пермский край Пермь
34. Чернозубкина Маргарита Петровна ССВК Саратовская область Саратов
35. Чуракова Ольга Викторовна ССВК Пензенская область Пенза
36. Швирид Анна Ивановна ССВК Удмуртская Республика Ижевск
Судья-ассистент

Кошелева Елена Юрьевна ССВК Ульяновская область Ульяновск
Савосина Галина Николаевна ССВК Ульяновская область Ульяновск
Тухфатуллова Эльвира Рифкатовна ССК Ульяновская область Ульяновск

Судья на линии
Золотарева Анастасия Сергеевна ССК Республика Марий Эл Йошкар- Ола

Букреева Александра Витальевна ССК Чувашская Республика Чебоксары
Казанцева Оксана Николаевна ССВК Ульяновская область Ульяновск
Аронова Наталья Дмитриевна ССК Ульяновская область Ульяновск

Судья-секундометрист
Сафиуллина Галия Искандэровна ССК Ульяновская область Ульяновск
Курнаева Ольга Сергеевна ССК Ульяновская область Ульяновск

Судья при участниках
Богацкова Елизавета Вадимовна ССК Пензенская область Пенза
Лобанова Марина Андреевна ССК Нижегородская область Н.Новгород
Малкова Татьяна Александровна ССК Ульяновская область Ульяновск
Видякина Юлия Владимировна ССК Ульяновская область Ульяновск

Судья по музыке
Малафеева Ольга Алексеевна ССК Ульяновская область Ульяновск
Климачева Наиля Искандэровна ССК Ульяновская область Ульяновск
Шепелева Юлия Сероеевна ССК Ульяновская область Ульяновск

Председатель судейской коллегии, лицо,
уполномоченное проводящей организацие
главный судья соревнований „— Грибкова Татьяна ССВК(МК)

Ульяновская область, г.Ульяновск

гимнастики"унаотики

Екатерина Горохова ССВК
Нижегородская область, г.Н.Новгород

Главный секретарь соревнований
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щ ,К: Женщины( 15 лет и старше). Программа МС.
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Многоборье. Групповое упражнение- многоборье. Многоборье-командные соревнования. Групповое упражнение- один предмет.
Групповое упражнение- два предмета. Скакалка. Без предмета

упражнение.
ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ

27.01-02.02.2025г.

Главный судья
Грибкова Татьяна Николаевна

Директор соревнований
Жигалова Анастасия Андреевна

Заместители главного судьи
Филатова Ирина Викторовна
Нургатина Елена Владимировна
Колесникова Александра Юрьевна
Муратова Земфира Айратовна
Емелина Наталья Михайловна
Михеева Галина Александровна

Главный секретарь
Горохова Екатерина Игоревна

Заместитель главного секретаря
Белякова Галина Владимировна

Судьив поле
1.—Андреева Александра Александровна
2 Андреева Дарья Игорьевна
3 Бакалдина Елена Андреевна
4.—Батоврина Каролина Алексеевна
5. Березинцева Александра Евгеньевна
6 Бикбулатова Оксана Абдрахимовна
7 Дедюхина Мария Александровна
8 Жилкина Александра Владимировна
9 Исаева Дарья Александровна
10. Карпекина Янина Сергеевна
11. Карпинская Татьяна Леонидовна
12. Киржинова Евгения Вадимовна
13. Кирнус Лариса Николаевна
14. Кокурина Вера Анатольевна
15. Комендантова Мария Анатольевна
16. Корякина Елизавета Константиновна
17. Левшевич Элина Рудольфовна
18. Моисеева Лариса Евгеньевна
19. Назарова Елена Александровна
20. Очеретянная Ольга Михайловна
21. Панкова Евгения Олеговна
22. Пастбина Инна Александровна
23. Ротанова Екатерина Сергеевна
24. Ротенко Наталья Евгеньевна

Ульяновская область ‚ г.Ульяновск

ССВК(МК) Ульяновская область

ССВК Ульяновская область

ССВК Пензенская область
ССВК Республика Татарстан
ССВК Кировская область
ССВК Республика Башкортостан
ССВК Самарская область
ССВК Саратовская область

ССВК Нижегородская область

ССВК Ульяновская область

ССВК Саратовская область
ССВК Самарская область
ССВК Чувашская Республика
ССВК Нижегородская область
ССВК Самарская область
ССВК Республика Башкортостан
ССВК Удмуртская Республика
ССВК Республика Башкортостан
ССВК Республика Татарстан
ССВК Ульяновская область
ССВК Пермский край
ССВК Кировская область
ССВК Нижегородская область
ССВК Республика Мордовия
ССВК Пензенская область
ССВК Кировская область
ССВК Республика Марий-Эл:
ССВК 1ССВК
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ССВК Самарская облаы

Ульяновск

Ульяновск

Пенза
Казань
Киров
Уфа
Самара
Саратов

Н.Новгород

Ульяновск

Саратов
Самара
Чебоксары
Н.Новгород
Самара
Уфа
Ижевск
Уфа
Казань
Ульяновск
Пермь
Киров
Н.Новгород
Саранск
Пенза
Киров
Йошкар -Ола

аретав
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25. Самохвалова Юлия Алексеевна
26. Самойлова Надежда Анатольевна
27. Сафина Динара Равилевна
28. Симашкевич Наталья Васильевна
29. Сюбаева Олеся Андреевна
30. Тарасова Светлана Александровна
31. Титова Елена Александровна
32. Удальева Ирина Евгеньевна
33. Ушакова Ольга Васильевна
34. Чернозубкина Маргарита Петровна
35. Чуракова Ольга Викторовна
36. Швирид Анна Ивановна
Судья-ассистент

Кошелева Елена Юрьевна
Савосина Галина Николаевна
Тухфатуллова Эльвира Рифкатовна

Судья на линии
Золотарева Анастасия Сергеевна
Букреева Александра Витальевна
Казанцева Оксана Николаевна
Аронова Наталья Дмитриевна

Судья-секундометрист
Сафиуллина Галия Искандэровна
Курнаева Ольга Сергеевна

Судья при участниках
Богацкова Елизавета Вадимовна
Лобанова Марина Андреевна
Малкова Татьяна Александровна
Видякина Юлия Владимировна

Судья по музыке
Малафеева Ольга Алексеевна
Климачева Наиля Искандэровна
Шепелева Юлия Сероеевна

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

ССВК
ССВК
ССВК
ССВК
ССВК
ССВК
ССВК
ССВК
ССВК
ССВК
ССВК
ССВК

ССВК
ССВК
ССК

ССК
ССК
ССВК
ССК

ССК
ССК

ССК
ССК
ССК
ССК

ССК
ССК
ССК

Пензенская область Пенза
Ульяновская область Ульяновск
Республика Татарстан Казань
Ульяновская область Ульяновск
Республика Мордовии Саранск
Кировская область Киров
Удмуртская Республика Ижевск
Пермский край Пермь
Пермский край Пермь
Саратовская область Саратов
Пензенская область Пенза
Удмуртская Республика Ижевск

Ульяновская область Ульяновск
Ульяновская область Ульяновск
Ульяновская область Ульяновск

Республика Марий Эл Иошкар - Ола
Чувашская Республика Чебоксары
Ульяновская область Ульяновск
Ульяновская область Ульяновск

Ульяновская область Ульяновск
Ульяновская область Ульяновск

Пензенская область Пенза
Нижегородская область Н.Новгород
Ульяновская область Ульяновск
Ульяновская область Ульяновск

Ульяновская область Ульяновск
Ульяновская область Ульяновск
Ульяновская область Ульяновск

2 Грибкова Татьяна ССВК(МК)
— Ульяновская область, г.Ульяновск

Екатерина Горохова ССВК
Нижегородская область, г.Н.Новгород
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Ульяновская область, Ульяновск
28 января 2025 г.

№

1

Группа / Субъект

Нижегородская область- 1

Сиротинина Янина Ильинична
Кирнус Виктория Александровна
Корягина Алла Александровна
Тринеева Анна Дмитриевна
Девятьярова Злата Алексеевна
Пензенская область-1
Бурова Анастасия Ивановна
Круглова София Сергеевна
Кильмяйкина Анжелина Николаевна
Бояринова Ксения Олеговна
Соустина Софья Михайловна
Шандурова Вероника Дмитриевна
Ульяновская область-1
Славолюбова Ксения Андреевна
Денисова Полина Владимировна
Зубрицкая София Валерьевна
Трембачева Елизавета Александровна
Байкова Юлия Николаевна
Посиделова Валерия Евгеньевна
Ульяновская область-2
Давыдова Василиса Валерьевна
Богданова Мария Вадимовна
Мальцева Мария Викторовна
Полтарацкая Ирина Геннадьевна
Моамар Кристина Самиховна
Горелова Елизавета Евгеньевна.
Нижегородская область- 2

Баландина Дарья Сергеевна
Золотова Виктория Сергеевна
Коваленко Полина Сергеевна
Мелинаускайте Полина Андревна
Голубева Мелисса Вадимовна
Семикова Анастасия Андреевна

Межрегиональное спортивное соревнование
Чемпионат Приволжского федерального округа по художественной гимнастике

Групповое упражнение- многоборье.
Женщины (15 лет и старше).

Дата
рождения

07.01.2008
19.08.2005
16.04.2008
17.06.2008
16.08.2008

18.12.2007
09.12.2008
07.04.2006
25.11.2006
23.05.2008
11.07.2007

07.11.2008
23.03.2008
17.03.2008
22.04.2007
23.01.2008
14.04.2008

16.09.2009
30.03.2009
28.01.2009
24.12.2010
02.02.2009
01.06.2010

29.08.2009
07.05.2010
09.10.2009
22.06.2009
26.02.2009
09.03.2009

Разряд

МСМК
МС

МСМК
МСМК
МСМК

КМС
КМС
МС
МС
МС
МС

МС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

Город

Нижний

Пенза

Ульяновск

Ульяновск

Нижний

Программа МС.

Тренер

Бр.Тишиной Н.Б. Сергаева Т.В. Кирнус Л.Н. Абраменкова Е.Л.

Филатова И.В. Богацкова Ю.В.

Казанцева О.Н. Грибкова Т.Н.

Савосина Г.Н. Грибкова Т.Н.

Бр.Тишиной Н.Б. Кирнус Л.Н.А{
гимнастики
Ульяновской

области»
2 3».< ь р5573250038 Зо"6 аоЕ

27 января- 2 февраля 2025 года
3 мяча 5 лент Сумма Место2 обруча
29.200 23.200 52.400 1

27.450 23.600 51.050 2

25.250 23.100 48.350 3

26.100 22.000 48.100 4

24.700 21.500 46.200 5



10

п

Саратовская область-1
Шамонина Екатерина Денисовна
Давыдова Екатерина Владимировна
Жидкова Вероника Григорьевнна
Капустина Анастасия Александровна
Мухина Алена Витальевна
Певцова Ангелина Андреевна
Нижегородская область- 3

Фокина Вероника Александровна
Шишикина Мария Михайловна
Ермоленко Яна Константиновна
Мордовина Арина Михайловна
Ростовцева София Алексеевна
Склянова Анастасия Сергеевна
Самарская область -5

Горюнова Марина Олеговна
Осина Нина Александровна
Борзова Ирина Евгеньевна
Гуреева Диана Алексеевна
Силаева Валерия Михайловна
Евстропова Агата Сергеевна
Самарская область- 3

Васильева Вероника Вячеславовна
Зигангараева Аделина Динаровна
Герасимова Вера Васильевна
Лузина Полина Антоновна
Шаповалова Мария Александровна
Шахова Александра Дмитриевна
Нижегородская область- 4

Орлова Ирина Владимировна
Зименкова Алина Дмитриевна
Кондратьева Юлия Александровна
Лебедева Полина Алексеевна
Клюшина Мария Алексеевна
Абрамова Анастасия Андреевна
Кировская область - 1

Баташова Арина Алексеевна
Лелюшкина Валерия Дмитриевна
Инькова Дарья Александровна
Прокашева София Сергеевна
Семакова Софья Максимовна
Карпенко Ульяна Алексеевна

02.05.2009
07.02.2010
18.05.2010
07.10.2009
19.04.2009
25.12.2009

26.12.2009
24.06.2009
29.09.2009
20.07.2009
10.05.2010
21.02.2009

30.09.2009
08.12.2010
19.10.2009
09.10.2009
04.12.2009
25.08.2008

05.06.2009
13.09.2009
23.08.2009
02.10.2009
02.09.2009
17.07.2010

24.07.2009
11.12.2007
22.09.2009
13.05.2007
31.01.2008
27.04.2007

23.06.2009
21.10.2008
07.12.2007
29.09.2007
27.08.2008
23.09.2008

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

КМС
КМС
кмс
КМС
КМС
КМС

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

КМС
МС
МС
МС
МС
МС

КМС
МС
МС
МС
МС
МС

Саратов

Нижний

Самара

Тольятти

Нижний

Киров

Барсукова М.А. Андреева А.А. Нестерова О.В.

Бр.Тишиной Н.Б. Егорова Н.Б.

Березинцева А.Е. Каткова О.А. Шемякова Т.В.

Залойло О.А. Кашкабаш Н.В. Коржова Е.Р.

Горчакова Н.В. Кальченко А.А.

Киржинова Е.В. Новикова Е.Б. Новикова Т.Э.

Федерация| Художеств
| | тимнастики. т

Ульяновсккой

23.700

23.000

21.400

25.250

25.500

24.900

19.750

20.000

21.300

17.200

16.500

17.000

43.450

43.000

42.700

42.450

42.000

41.900

10

1



12

13

14

15

16

7

Пензенская область 2
Игошина Арина Максимовна
Зарубина Вера Дмитриевна
Заплаткина Марина Алексеевна
Кирасирова Камиля Мансуровна
Богачева Виктория Романовна
Терегеря Александра Андреевна
Нижегородская область- 7

Бажутова Антонина Сергеевна
Лобанова София Евгеньевна
Смирнова Ксения Алексеевна
Смирнова Эльвира Романовна
Фролова Ксения Андреевна
Абина Мария Ильинична
Республика Башкортостан1
Халикова Айгиза Рамилевна
Ермолаева Полина Александровна
Радыгина София Викторовна
Атепаева Анастасия Романовна
Нагаева Карина Булатовна
Белогрудова Виктория Дмитриевна
Самарская область- 4

Ворожейкина Дарья Вадимовна
Куликова Софья Артемовна
Романова Софья Игоревна
Кочерыгина Юлия Александровна
Бибикова Маргарита Валериевна
Нижегородская область- 5

Журавлева Ксения Владимировна
Миронченкова Татьяна Романовна
Иванова Екатерина Михайловна
Красильникова София Алексеевна
Морозова Юлия Андреевна
Республика Татарстан-2,
Зиангирова Самира Ленаровна
Кизаева Диана Сергеевна
Ахметова Камилла Айдаровна
Минуллина Айна Руслановна
Жиряева Вероника Глебовна
Жарикова Арина Денисовна

05.12.2008
24.12.2009
12.12.2008
20.05.2008
14.10.2008
30.10.2008

13.12.2007
02.10.2009
11.12.2009
02.02.2007
06.04.2010
01.09.2006

18.05.2009
21.05.2009
30.06.2009
22.08.2008
01.06.2009
23.11.2009

16.12.2009
23.04.2009
30.09.2008
12.07.2009
20.08.2008

13.11.2009
21.08.2009
26.01.2009
28.05.2009
25.02.2010

16.12.2008
13.12.2009
24.02.2009
08.06.2010
15.04.2010
17.09.2010

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

МС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

КМС
МС

КМС
КМС
КМС

МС
МС
МС

КМС
КМС
КМС

Пенза

Нижний

Уфа

Самара

Нижний

Казань

Филатова И.В. Богацкова Ю.В.

Бр.Тишиной Н.Б. Панкова Е.О. Белякова Е.О. Горохова Е.И.

Низамутдинова Т.В. Жилкина А.В. Бадаева Е.А. Габец А.А.
Сабитова А.М.

Гурьянова А.В. Емелина Н.М. Уполовникова А.В.

Бр.Тишиной Н.Б. Панкова Е.О. Белякова Е.О. Горохова Е.И.

Глухих Д.И.

23.400

23.750

21.400

22.350

23.100

23.700

18.400

17.250

19.200

18.100

16.900

16.250

41.800

41.000

40.600

40.450

40.000

39.950

13

4

15

16

17



18

19

20

21

22

23

Пензенская область-6
Лопатинская Алёна Алексеевна
Лапшина Дарья Владимировна
Боброва Арина Сергеевна
Ишкулова Александра Владиславовна
Яковлева Елизавета Артемовна
Сидорова Мария Алексеевна
Республика Татарстан-3
Хабибуллина Луна Рустамовна
Косякова София Дмитриевна
Кузина Виктория Алексеевна
Корочкина Злата Андреевна
Филимонова Виктория Александровна
Фаттахова Азалия Алмазовна
Пензенская область- 3

Купчикова Ева Александровна
Слепова Диана Давидовна
Коробчанская Дарья Сергеевна
Козлова Анастасия Николаевна
Толова Милана Антоновна
Лагутина Евгения Юрьевна
Кировская область- 2
Ильина Елизавета Вадимовна
Макарова Ульяна Алексеевна
Перминова Екатерина Витальевна
Подлевских Валерия Юрьевна
Сабрекова Елизавета Денисовна
Филипченко Мария Алексеевна
Республика Татарстан-4
Сиднева Яна Александровна
Ибатуллина Самина Ильфатовна
Лазарева София Андреевна
Ульянова Камилла Ильинична
Шамгунова Эльвина Халилевна
Яфизова Разиля Рамилевна
Нижегородская область-6
Тягина Александра Антоновна
Исхакова Рузанна Руслановна
Сергеева Милана Владимировна
Потапова Екатерина Олеговна
Слепова Дарья Леонидовна
Дубровина Яна Владимировна

18.08.2007
07.10.2008
17.01.2009
08.07.2009
12.01.2010
09.03.2009

06.11.2009
27.06.2010
14.06.2010
28.05.2010
10.07.2010
02.10.2010

01.06.2008
12.05.2010
02.06.2009
12.01.2008
25.03.2008
08.12.2008

11.05.2008
04.09.2007
24.09.2007
25.10.2007
10.11.2008
13.06.2008

07.01.2008
10.06.2007
26.12.2008
14.03.2009
09.11.2008
20.04.2008

29.07.2010
10.07.2010
20.07.2010
02.10.2008
11.02.2009
17.04.2009

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

Заречный

Казань

Пенза

Киров

Казань

Бор

Саденко О.Ю. Котова В.С. Фомина С.Н.

Минибаева А.А.

Филатова И.В. Богацкова Ю.В.

Корякина Е.К. Пантюхина Е.В. Мултановская М.С.

Исаева Д.А. Грицких А.В. Потапова Е.А.

Яшанина Е.И. ФокинаО.С.

еее”

23.450

21.950

21.700

22.550

21.500

19.400

16.250

17.600

17.650

16.450

17.450

19.500

39.700

39.550

39.350

39.000

38.950

38.900

20

21

22

23



24

25

26

27

28

29

Кировская область - 4

Попугаева Анна Алексеевна
Шабалина Полина Александровна
Дмитриева Полина Олеговна
Усатова Арина Алексеевна
Кузьминых Кристина Денисовна
Селезнева Вероника Александровна
Кировская область- 3

Баева Мария Дмитриевна
Ильина Мила Ярославовна
Рыболовлева Арина Дмитриевна
Марковина Елизавета Эдуардовна
Колышницына Анастасия
Владимировна
Яговкина Екатерина Романовна
Удмуртская Республика- 2

Гареева Лина Рустамовна
Левонюк Эвелина Антоновна
Ахмедзянова Наиля Маратовна
Новоселова Кристина Руслановна
Иняева Анастасия Владимировна
Кедрова Полина Владимировна
Саратовская область-2
Фокина Софья Дмитриевна
Аксенова Алина Анатольевна
Кружилина Алёна Игоревна
Атаева Линара Аскаровна
Землякова Виктория Владиславовна
Палагина Дарья Сергеевна
Республика Башкортостан - 5

Шарафутдинова Диля Дамировна
Тагирова Индира Ильгамовна
Шайдуллина Айсель Тимуровна
Шамшиева Есения Арсеньевна
Масленникова Ольга Олеговна
Скардина Полина Владиславовна
Пермский край-2
Галышева Людмила Павловна
Северова Надежда Александровна
Васильева Маргарита Евгеньевна
Лесь Анна Ивановна
Степанова Глория Антоновна
Яковлева Анастасия Михайловна

01.10.2008
11.09.2008
01.10.2007
13.03.2007
19.08.2009
04.01.2010

30.07.2010
14.09.2010
19.01.2010
26.11.2009
08.03.2010

21.12.2008

16.07.2010
21.03.2009
22.07.2010
10.12.2009
21.03.2008
13.03.2010

21.10.2009
23.12.2009
25.11.2010
17.08.2009
29.04.2009
10.05.2009

09.06.2010
01.08.2010
11.01.2010
08.02.2009
09.07.2010
26.10.2010

21.04.2006
27.07.2009
02.08.2008
10.03.2009
30.10.2009
22.01.2008

МС
МС
МС
МС

КМС
КМС

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

КМС

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

че
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

Киров

Киров

Ижевск

Саратов

Уфа

Пермь

Новикова Т.Э. Шемякова И.Г. Киржинова Е.В.

Деветьярова С.В.

Дедюхина М.А. Хабиева А.Г. Гейко Д.А.

Андреева А.А. Барсукова М.А. Еськина А.В.

Очеретянная О.М. Варсегова И.А. Кошелева А.Е. Жилкина А.В.
Муратова 3.А.

`Удальева И.Е. Шалашова Л.В.

21.650

21.700

20.850

22.150

20.650

19.900

16.800

16.750

17.500

16.150

16.750

17.400

38.450

38.450

38.350

38.300

37.400

37.300

25

26

27

28

29



30

31

32

33

34

35

36

Самарская область- 2
Спирина Александра Дмитриевна
Клюшкина Дарья Артемовна
Медведева Софья Даниловна
Игошина Анна Сергеевна
Иванова Дарья Леонидовна
Республика Татарстан-5
Хафизова Камилла Руслановна
Дубинина Кира Сергеевна
Файзиева Арина Айратовна
Соколова Кира Владимировна
Дмитриева Ангелина Владиславовна
Нигьмятзянова Диляра Фаритовна
Республика Башкортостан- 9
Ганиева Аделина Азатовна
Ишмуратова Зарина Шамилевна
Салимова Наиля Нагимулловна
Матвеева София Михайловна
Машковцева Амалия Станиславовна
Соколова Милана Станиславовна
Пензенская область- 4
Скорикова Юлия Романовна
Куликова Кира Романовна
Зайцева Ксения Алексеевна
Лощинина Александра Алексеевна
Позднышева Надежда Алексеевна
Бичаева Аделина Руслановна
Пермский край-3
Калениченко Александра Эдуардовна
Трясцина Милана Дмитриевна
Данихина Полина Романовна
Богданова Юлия Руслановна
Савельева Ева Константиновна
Республики Марий Эл-1
Меркушева Валерия Александровна
Имамова Сафия Маратовна
Перевеслова Диана Александровна
Щеглова Милана Алексеевна
Сафиуллина Арина Руслановна
Николаева Елизавета Владиславовна
Нижегородская область-10
Антонычева Алиса Сергеевна
Волкова Анастасия Витальевна
Григорьева Алиса Сергеевна
Кокушкина Анна Александровна
Кузовкова Виктория Александровна

29.12.2010
20.12.2009
20.01.2010
11.10.2010
23.08.2009

13.11.2008
10.10.2010
07.10.2008
07.10.2008
12.07.2008
26.08.2009

21.03.2010
09.09.2010
23.07.2010
28.05.2010
18.08.2010
06.12.2010

15.05.2009
10.01.2009
05.02.2009
31.10.2010
22.05.2010
23.04.2010

26.08.2007
12.06.2010
26.01.2010
09.11.2010
01.04.2010

23.08.2008
18.05.2009
31.03.2010
26.10.2009
21.10.2009
01.11.2009

29.09.2009
07.10.2009
13.08.2009
09.04.2008
21.07.2010

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

МСМК
МС

КМС
МС

КМС
КМС

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

Самара

Казань

Уфа

Пенза

Пермь

Йошкар-Ола

Нижний

Гурьянова А.В. Емелина Н.М. Уполовникова А.В.

Рябинина А.Ю. Ахтямова Э.Ф. Ахтямова А.Б.

Очеретянная О.М. Бадаева Е.А. Габец А.А.

Баркарова М.В. Гладушевская А.Н.

Улдальева И.Е. Шалашова Л.В.

Золотарева А.С.

Симанова В.М. Коробкова Н.В.

20.950

20.350

19.700

20.550

18.550

22.050

20.150

16.050

16.500

17.100

16.250

18.100

14.450

16.350

37.000

36.850

36.800

36.800

36.650

36.500

36.500

30

31

32

33

34

35

36



З7

38

39

40

41

42

Республика Татарстан- 7

Хабибуллова Арина Маратовна
Баданова Лейла Валерьевна
Гильмуллина Азалия Руслановна
Нуруллина Сабина Ильнаровна
Монахова Елизавета Сергеевна
Иванова Марьям Руслановна
Пермский край-4
Пермякова Виктория Андреевна
Лялякина Виктория Алексеевна
Теплых Милана Ивановна
Тимиргалеева Карина Азатовна
Фазлутдинова Алина Альбертовна
Фотиева Ева Алексеевна
Республика Башкортостан- 8

Блохина Вероника Артемовна
Харисова Милена Руслановна
Кныш Анастасия Сергеевна
Якупова Элина Рустамовна
Валегжанина Милана Сергеевна
Тютюкова Дарья Алексеевна
Пермский край1
Миссаль Арина Алексеевна
Банникова Ульяна Юрьевна
Минаева Анна Александровна
Меркушева Дарья Александровна
Толстая Ева Кирилловна
Яговкина Ульяна Ильинична
Самарская область-1
Кривцова Варвара Антоновна
Елагина Надежда Андреевна
Есипова Алиса Максимовна
Милова Валерия Сергеева
Маликова Дарья Николаевна
Петрова Софья Викторовна
Республика Башкортостан- 6

Багаутдинова Карина Наилевна
Хазиева Амина Руслановна
Зарипова Аделия Ринатовна
Халилова Ирлана Эльдаровна
Шарапова Лина Расуловна

30.07.2008
08.11.2009
25.11.2009
14.09.2010
04.05.2010
13.12.2010

08.01.2010
18.09.2010
04.07.2010
06.04.2010
10.01.2010
10.12.2009

11.04.2009
17.05.2009
12.12.2007
18.07.2008
09.01.2009
07.06.2009

07.11.2009
28.11.2008
24.06.2009
17.10.2008
27.06.2009
12.03.2009

31.12.2009
16.04.2009
14.05.2009
15.07.2009
12.02.2009
13.01.2009

31.03.2010
13.11.2010
12.02.2010
12.02.2009
09.12.2008

кмс
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

КМС
МС
МС

КМС
КМС
КМС

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

Казань

Пермь

Уфа

Пермь

Самара

Октябрьский

Закирова Ф.Р. Труфанова М.А. Сунгатуллина А.Х.

Каюмова А.И.

Байкова А.О. Габец А.А. Сабитова А.М.

Ушакова О.В. Матыгулина В.М. Карпинская Т.Л. Черкасова Н.Л.
Сибирякова Е.О.

Вилесова Е.Р. Дербина И.В.

Габдуллина Р.Р

19.050

18.500

20.300

18.700

18.100

15.850

17.050

17.500

15.500

16.550

16.950

19.100

36.100

36.000

35.800

35.250

35.050

34.950

38

39

40

41

42



43

44

45

46

47

48

Удмуртская республика -4
Главатских Елизавета Андреевна
Перминова Ольга Сергеевна
Каюмова Адэлия Робертовна
Усаева Альбина Вячеславовна
Чекова Валерия Евгеньевна
Вахрушева Полина Вадимовна
Удмуртская Республика -1
Елисеева Софья Альбертовна
Девятых Софья Вадимовна
Носырева Полина Кирилловна
Заводовская Софья Дмитриевна
Звезднева Софья Дмитриевна
Конева Софья Алексеевна
Республика Мордовия- 1

Бикбаева Амина Рамильевна
Левченко Полина Максимовна
Сухарева Арина Игоревна
Макурина Екатерина Алексеевна
Тетяйкина Екатерина Сергеевна
Арефьева Дарья Дмитриевна
Нижегородская область- 8

Кулакович Арина Тимофеевна
Корчагина Александра Павловна
Трушкина Елена Ильинична
Колесова Василиса Денисовна
Козлова Вероника Алексеевна
Кулакович Марьяна Тимофеевна
Саратовская область- 4

Короткова Анастасия Дмитриевна
Дудник Кира Романовна
Красникова Богдана Алексеевна
Богатова Мария Дмитриевна
Журавлева Анастасия Сергеевна
Пономаренко Дарья Владиславовна
Ульяновская область - 3

Терещенко Светлана Юрьевна
Галимова Алина Радиковна
Замалетдинова Дарина Рафаэлевна
Андрихова Ирина Сергеевна
Алимова Камилла Руслановна
Хитрова Станислава Алексеевна

07.02.2008
26.06.2008
09.10.2008
24.03.2009
09.10.2009
21.09.2010

25.06.2009
19.09.2008
28.04.2009
22.10.2007
18.10.2009
30.07.2009

01.01.2009
09.01.2010
10.06.2009
14.11.2008
14.12.2009
09.07.2008

16.05.2009
25.08.2009
13.08.2009
04.07.2009
10.03.2009
16.05.2009

07.09.2010
20.05.2010
30.11.2010
02.08.2009
27.05.2009
27.12.2007

16.10.2009
23.04.2009
15.09.2009
22.05.2009
23.12.2009
30.09.2009

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

КМС
КМС
КМС
МС

КМС
КМС

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

Ижевск

Ижевск

Саранск

Нижний

Саратов

Ульяновск

ТитоваЕ.А.

Щепелева Н.К. Швирид А.И. Каракулова А.С.

Бр. И.В.Шиловой

Садохина О.В. Смирнова Д.А.

Чернозубкина М.П.

Кошелева Е.Ю. Белякова Г.В.

19.200

20.200

21.500

17.200

17.800

19.050

15.450

14.350

12.800

17.050

15.600

14.100

34.650

34.550

34.300

34.250

33.400

33.150
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44

45
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47

48



49

50

51

52

53

54

Удмуртская Республика -3
Агафонова Дарья Андреевна
Корнева Анастасия Николаевна
Лукоянова Софья Павловна
Новожилова Юлиана Александровна
Харламова Анна Вадимовна
Саратовская область- 3
Вавилова Арина Антоновна
Китарова Виктория Булатовна
Пучкова Яна Андреевна
Семенюк Полина Витальевна
Тажикова Эрика Ермековна
Тарасова Дарья Сергеевна
Республика Марий Эл-2
Капитонова Анна Константиновна
Соколова Дарья Олеговна
Якимова Ангелина Ивановна
Андреева Мария Алексеевна
Матвеева Алла Вадимовна
Изергина Полина Евгеньевна
(Саратовская область- 5

Морозова Дарья Павловна
Такаева Екатерина Витальевна
Русанова Полина Михайловна
Власова София Сергеевна
Айвазян Гаяне Геворговна
Ени Полина Павловна
Республика Башкортостан-4
Арсланова Камила Алмазовна
Белоусова Арина Александровна
Бекерес Полина Андреевна
Шестакова Мария Олеговна
Тагирова Елизавета Эриковна
Кислицына Елизавета Максимовна
Ульяновская область - 4
Мошкова Анастасия Сергеевна
Пигузова Александра Максимовна
Винокурова Злата Сергеевна
Лялина Элина Сергеевна
Везоргина Лиана Артемовна
Хлызова Дарья Максимовна

29.01.2010
09.11.2007
07.11.2009
23.11.2006
19.11.2007

01.01.2008
25.09.2007
06.12.2007
18.05.2010
25.09.2008
29.06.2007

03.12.2010
16.07.2009
04.01.2009
01.08.2010
16.04.2010
02.09.2010

19.12.2010
07.04.2008
08.02.2009
01.10.2008
21.09.2009
15.08.2008

07.12.2008
27.06.2008
03.10.2008
29.12.2009
08.11.2009
08.06.2009

27.10.2007
30.07.2007
09.10.2007
09.09.2008
05.06.2008
17.05.2009

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

Можга

Саратов

Йошкар-Ола

Саратов

Уфа

Ульяновск

Закирова А.Р. Шутова Е.В. Лебедева К.А.

Еськина А.В. Максимова Н.С.

Соловьева Л.А.

Синькова С.А.

Шмакова М.А. Варсегова И.А.

Пастбина И.А.

19.350

17.500

19.050

18.350

16.150

17.450

13.350

15.150

13.200

13.400

15.100

13.750

32.700

32.650

32.250

31.750

31.250

31.200

49

50

51

52

53

54



55

56

57

58

59

60

Республика Мордовия- 2 Саранск Ерусланкина О.В. Кокурина В.А.
Сурина Алена Дмитриевна 23.01.2008 КМС
Новичкова Софья Антоновна 16.05.2010 КМС
Краснова Елизавета Андреевна 24.11.2009 КМС
Вяткина Виталина Владимировна 05.06.2009 КМС
Тумайкина Кристина Александровна 16.10.2009 КМС
Панченко Валерия Викторовна 07.01.2009 КМС
Республика Башкортостан - 7 Уфа Халилова 3.Р. Бикбулатова О.А.

Аббасова Адель Рустамхоновна 26.09.2007 КМС
Зенова Вероника Алексеевна 16.04.2007 КМС
Колесниченко Софья Дмитриевна 22.09.2007 КМС
Мусыгина Ульяна Константиновна 14.10.2007 КМС
Гилязетдинова Яна Альбертовна 30.04.2008 КМС
Халиуллина Камилла Рашидовна 23.10.2008 КМС
Республика Татарстан-6 Казань Старкина Ю.С. Галеева Э.Х. Алексеева И.А.

Владина Виолетта Васильевна 16.08.2010 КМС
Салахова Эмилия Альбертовна 28.03.2010 КМС
Науметова Эльвина Руслановна 08.10.2010 КМС
Ляукина Елизавета Максимовна 02.09.2010 КМС
Герасева Диана Дмитриевна 09.02.2010 КМС
Республика Башкортостан - 3 Уфа Бадаева Е.А. Низамутдинова Т.В.
Солоницына Екатерина Антоновна 05.10.2010 КМС
Кильсенбаева Аделина Рафкатовна 13.06.2010 КМС
Гайсина Лейла Алмазовна 13.10.2010 КМС
Гладкова Ксения Михайловна 06.12.2010 КМС
Степанец Милана Юльевна 29.03.2010 КМС
Рогозина София Владленовна 20.11.2010 КМС
Республика Башкортостан-2 Уфа Варсегова И.А.

Мусин Лиза Сергеевна 03.03.2008 КМС
Танятова София Кириловна 20.01.2010 КМС
Платонова Ярослава Игоревна 22.01.2010 КМС
Минибаева Эльвина Рифовна 07.01.2010 КМС
Султаншина Ульяна

.
07.01.2010 КМС

Гайнанова Алсу Филусовна 24.02.2010 КМС
Кировская область - 5 Киров Тарасова С.А.
Ворончихина Полина Валентиновна 04.06.2009 КМС
Двинянинова Анна Романовна
Юдникова Татьяна Сергеевна
Зонова Евгения Андреевна
Галеева Злата Дмитриевна

10:09:2008_ КМС

а, 315 чел.-КМС

Главный судья соревнований Грибкова Татьяна ССВК(МК) Ульяновская область, г.Ульяновск

Главный секретарь соревнований Екатерина Горохова ССВК Нижегородская область, г.Н.Новгород

18.250

16.000

17.750

15.700

14.950

10.000

11.700

12.350

10.500

11.400

9.700

11.900

29.950

28.350

28.250

27.100

24.650

21.900
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56

57

58

59

60



Межрегиональное спортивное соревнование
Чемпионат Приволжского федерального округа по художественной гимнастике

Женщины (15 лет и старше)
Программа МС

Групповое упражнение- один предмет
Ульяновская область, Ульяновск

29 января 2025 г.
27 января -2 февраля 2025 г.

№ Группа / Субъект Дата Рождения Разряд Город Тренер 5 лент Сумма Место

1 Пензенская область-1 Пенза Филатова И.В. Богацкова Ю.В. 23.900 23.900 1

Бурова Анастасия Ивановна 18.12.2007 КМС
Кильмяйкина Анжелина Николаевна 07.04.2006 МС
Бояринова Ксения Олеговна 25.11.2006 МС
Соустина Софья Михайловна 23.05.2008 МС
Шандурова Вероника Дмитриевна 11.07.2007 МС

2 Нижегородская область - 2 Нижний Новгород  Бр.Тишиной Н.Б. Кирнус Л.Н. АбраменковаЕ.Л.Сергаева Т.Н. 22.450 22.450 д

Баландина Дарья Сергеевна 29.08.2009 КМС
°

Золотова Виктория Сергеевна 07.05.2010 КМС
Коваленко Полина Сергеевна 09.10.2009 КМС
Голубева Мелисса Вадимовна 26.02.2009 КМС
Семикова Анастасия Андреевна 09.03.2009 КМС

3 Нижегородская область - 3 Нижний Новгород  Бр.Тишиной Н.Б. Егорова Н.Б. 19.850 19.850 3

Фокина Вероника Александровна 26.12.2009 КМС
Шишикина Мария Михайловна 24.06.2009 КМС
Ермоленко Яна Константиновна 29.09.2009 КМС
Ростовцева София Алексеевна 10.05.2010 КМС
Склянова Анастасия Сергеевна 21.02.2009 КМС

4 Нижегородская область- 1 Нижний Новгород  Бр.Тишиной Н.Б. Кирнус Л.Н. Абраменкова Е.Л. Сергаева Т.Н. 18.900 18.900 4

Сиротинина Янина Ильинична 07.01.2008 МСМК
Кирнус Виктория Александровна 19.08.2005 МС
Корягина Алла Александровна 16.04.2008 МСМК
Тринеева Анна Дмитриевна 17.06.2008 МСМК
Девятьярова Злата Алексеевна 16.08.2008 МСМК :

5 Ульяновская область-1 Ульяновск Казанцева О.Н. Грибкова Т.Н. 18.100 18.100 8

Славолюбова Ксения Андреевна 07.11.2008 МС
Денисова Полина Владимировна 23.03.2008 КМС
Зубрицкая София Валерьевна 17.03.2008 КМС
Трембачева Елизавета 22.04.2007 КМС
Байкова Юлия Николаевна 23.01.2008 КМС



6 Саратовская область-1 Саратов Барсукова М.А. Андреева А.А. Нестерова О.В. 17.700 17.700 6
Шамонина Екатерина Денисовна 02.05.2009 КМС
Давыдова Екатерина Владимировна 07.02.2010 КМС
Капустина Анастасия Александровна 07.10.2009 КМС
Мухина Алена Витальевна 19.04.2009 КМС
Певцова Ангелина Андреевна 25.12.2009 КМС

7 Самарская область -5 Самара Березинцева А.Е. Каткова О.А. Шемякова Т.В. 16.100 16.100 7
Горюнова Марина Олеговна 30.09.2009 КМС
Осина Нина Александровна 08.12.2010 КМС
Борзова Ирина Евгеньевна 19.10.2009 КМС
Гуреева Диана Алексеевна 09.10.2009 КМС
Евстропова Агата Сергеевна 25.08.2008 КМС

.

8 Ульяновская область-2 Ульяновск Савосина Г.Н. Грибкова Т.Н. 15.950 15.950 8
Давыдова Василиса Валерьевна 16.09.2009 КМС
Богданова Мария Вадимовна 30.03.2009 КМС
Мальцева Мария Викторовна 28.01.2009 КМС
Полтарацкая Ирина Геннадьевна 24.12.2010 КМС
Моамар Кристина Самиховна 02.02.2009 КМС

Главный судья соревнований Грибкова Татьяна ССВК(МК) Ульяновская область, г.Ульяновск

Главный секретарь соревнований Екатерина Горохова ССВК Нижегородская область, г.Н.Новгород



Ульяновская область, Ульяновск
29 января 2025 г.

№

1

Группа / Субъект

Нижегородская область - 2
Баландина Дарья Сергеевна
Золотова Виктория Сергеевна
Мелинаускайте Полина Андревна
Голубева Мелисса Вадимовна
Семикова Анастасия Андреевна
Нижегородская область- 1

Сиротинина Янина Ильинична
Кирнус Виктория Александровна
Корягина Алла Александровна
Тринеева Анна Дмитриевна
Девятьярова Злата Алексеевна
Ульяновская область-1
Славолюбова Ксения Андреевна
Денисова Полина Владимировна
Зубрицкая София Валерьевна
Байкова Юлия Николаевна
Посиделова Валерия Евгеньевна
Нижегородская область- 4
Орлова Ирина Владимировна
Зименкова Алина Дмитриевна
Кондратьева Юлия Александровна
Лебедева Полина Алексеевна
Клюшина Мария Алексеевна
Пензенская область-1
Круглова София Сергеевна
Кильмяйкина Анжелина Николаевна
Бояринова Ксения Олеговна
Соустина Софья Михайловна
Шандурова Вероника Дмитриевна

Дата
Рождения

29.08.200
07.05.201
22.06.200
26.02.200
09.03.200

07.01.200
19.08.200
16.04.200
17.06.200
16.08.200

07.11.200
23.03.200
17.03.200
23.01.200
14.04.200

24.07.200
11.12.200
22.09.200
13.05.200
31.01.200

09.12.200
07.04.200
25.11.200
23.05.200
11.07.200

Межрегиональное спортивное соревнование
Чемпионат Приволжского федерального округа по художественной гимнастике

Разряд

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

мсмк
МС

МСМК
МСМК
МСМК

МС
КМС
КМС
КМС
КМС

КМС
МС
МС
МС
МС

КМС
МС
МС
МС
МС

Женщины (15 лет и старше )

Программа МС
Групповое упражнение- два предмета

Город

Нижний Новгород

Нижний Новгород

Ульяновск

Нижний Новгород

Пенза

Тренер

Бр.Тишиной Н.Б. Кирнус Л.Н. Абраменкова Е.Л. Сергаева

Бр.Тишиной Н.Б. Кирнус Л.Н. АбраменковаЕ.Л. Сергаева

Казанцева О.Н. Грибкова Т.Н.

Горчакова Н.В. Кальченко А.А.

Филатова И.В. Богацкова Ю.В.

27 января-2 февраля 2025 г.

3 мяча
2 обруча

27.150

27.050

26.450

24.900

24.400

Сумма Место

27.150 1

27.050 2

26.450 3

24.900 4

24.400 5



6 Самарская область- 3 Тольятти Залойло О.А. Кашкабаш Н.В. Коржова Е.Р. 22.600 22.600
Зигангараева Аделина Динаровна. 13.09.200 КМС
Герасимова Вера Васильевна 23.08.2009 КМС
Лузина Полина Антоновна 02.10.200 КМС
Шаповалова Мария Александровна 02.09.2009—КМС
Шахова Александра Дмитриевна 17.07.201 КМС

7 Кировская область- 1 Киров Киржинова Е.В. Новикова Е.Б. Новикова Т.Э. 22.500 22.500
Баташова Арина Алексеевна 23.06.200 КМС
Лелюшкина Валерия Дмитриевна 21.10.200 МС
Инькова Дарья Александровна 07.12.200 МС
Прокашева София Сергеевна 29.09.200 МС
Семакова Софья Максимовна 27.08.200 МС

8 Ульяновская область-2 Ульяновск Савосина Г.Н. Грибкова Т.Н. 21.200 21.200
Давыдова Василиса Валерьевна 16.09.200 КМС
Богданова Мария Вадимовна 30.03.200 КМС
Мальцева Мария Викторовна 28.01.2009 КМС
Полтарацкая Ирина Геннадьевна 24.12.2011 КМС
Моамар Кристина Самиховна 02.02.200 КМС

Главный судья соревнований Грибкова Татьяна ССВК(МК) Ульяновская область, г.Ульяновск

Главный секретарь соревнований



Межрегиональное спортивное соревнование Чемпионат Приволжского федерального округа по художественной гимнастике
Женщины ( 15 лет и старше)

Программа МС.

Многоборье - командные соревнования.
Ульяновская область, Ульяновск 27 января- 2 февраля 2025 года30 -31января 2025 г.

№ Фамилия,имя, отчество Дата Разряд Субъект Город Тренер Обруч Мяч Булавы Лента Сумма Место
ождения

1 Беспалова Виктория Георгиевна 6 МСМК—Ульяновская область Ульяновск Симашкевич Н.В. Грибкова Т.Н. 28.550 28.000 26.300 25.800 108.650 1
2 Николаенко Владислава Алексеевна 08.08.2005 МСМК Нижегородская область Нижний Новгород Бр.Тишиной Н.Б. Аникина В.Е. 26.900 26.700 26.150—28.700—108.450 2
3 Зыбина Алина Викторовна 17.08.2009 КМС—Нижегородская область Нижний Новгород Бр.ТишинойН.Б. Аникина В.Е. 26.500 24.800 25.850 26.900 104.050 3
4 Шарафутдинова Настасья Ринатовна 11.03.2009 КМС Ульяновская область Ульяновск Симашкевич Н.В. Белякова Г.В. Грибкова Т.Н. 26.450 24.250 25.550 27.700 103.950 4
5 Низамутдинова Аделина Кирилловна 15.05.2009 КМС—Ульяновская область Ульяновск Грибкова Т.Н. Симашкевич Н.В. 23.350 24.100 26.700 28.150 102.300 5
6 Сулик Таис Геннадьевна 21.03.2005 МС Нижегородская область Нижний Новгород Бр.Тишиной Н.Б, Аникина В.Е. 27.500 25.050 24.450 24.050 101.050 6
7 Мичковская Анастасия Сергеевна 29.05.2009 КМС—Нижегородская область, Нижний Новгород Бр.Тишиной Н.Б. Аникина В.Е. 25.550 23.700 25.950 25.650 100.850 У
8 Семушина Александра Сергеевна 25.10.2008 МС—Ульяновская область Ульяновск Симашкевич Н.В. Грибкова Т.Н. 26.550 26.300 24.650 22.950—100.450 8
9 Барская Вероника Алексеевна 05.06.2009 мс Нижегородская область Нижний Новгород Бр.ТишинойН.Б. Аникина В.Е. Сергаева Т.В. 26.350 25.400 24.300 24.300 100.350 910 Иванова Екатерина Алексеевна 16.04.2007—КМС Ульяновская область Ульяновск Грибкова Т.Н. Симашкевич Н.В. 25.550 24.700 23.250 26.300 99.800 10

11 Пирогова Дарья Сергеевна 03.11.2006 МС Кировская область Киров Колесникова А.Ю. Новикова Е.Б. КиржиноваЕ.В. 24.800 25.000 24.450 25.050 99.300 и12 Котельникова Софья Дмитриевна 12.08.2010 КМС Самарская область, Самара Ротенко Н.Е. Ротенко А.А. ЧКузнецова А.С. Иванова А.Д. 26.900 25.000 23.150 23.900 98.950 12
13 Аплетина Арина Павловна 25.05.2009 мс Республика Марий Эл Йошкар-Ола Дьяченко А.В. Золотарева А.С. 24.600 24.100 24.600 23.900 97.200 13
14 Красильникова Анастасия Антоновна 05.09.2008 МС—Самарская область Самара Дербина ИВ. 26.450 22.600 23.500 22.900 95.450 14
15 Саргсян Сильва Артемовна 21.08.2002 МС—Нижегородская область Нижний Новгород Бр.Тишиной Н.Б. 24.600 24.850 22.700 23.100 95.250 15
16 Нежелева Ксения Анатольевна. 18.04.2010—КМС Нижегородская область Нижний Новгород Бр.Тишиной НБ. 23.800—22.650 23.000 25.250 94.700 16
17 Тазетдинова Эмира Муратовна 08.05.2010—КМС Республика Татарстан Казань Сафина ДР. Нургатина В.В. Чугунова П.А. 25.200 23.550 24.100 21.000 93.850 17
18 Серебрякова Елизавета Денисовна. 05.06.2006 МС—Пензенская область Пенза Васильева Т.А. Стебенева О.А. 23.650 23.200 23.450 23.450 93.750 1819 Асфина София Руслановна 24.08.2007 МС Пензенская область Пенза Васильева Т.А. Стебенева О.А. 24.100 23.650 23.400 22.550 93.700 19
20 Габдрахманова Сафия Рустамовна 05.08.2010 КМС—Республика Татарстан Казань Кудрявцева Е.В. Сабитова А.М. 25.450 22.100 24.450 21.100 93.700 2021 Мороз Лилия Игоревна 20.04.2010 КМС—Самарская область Самара Кулькова Ж.П. Клименко Т.А. Ковыршина А.В. 26.100 21.900 21.950 23.550 93.500 21
22 Огаркова Вероника Александровна 06.08.2007 МС—Нижегородская область Нижний Новгород Бр.Тишиной Н.Б. 23.200 21.950 23.200 23.750 92.100 2223 Юсупова Камила Наильевна 28.04.2010 КМС—Пензенская область Пенза. Стебенева О.А. Васильева Т.А. 24.050 22.700 22.050 23.150 91.950 2324 Шарифулина Яна Тимуровна 24.07.2008 МС—Республика Татарстан Казань Сафина ДР. Нургатина Е.В: Чугунова П.А. 25.350 21.200 24.050 21250 91.850 2425 Коновалова Ульяна Алексеевнв 26.08.2010—КМС Самарская область Самара Дербина И.В. 23.950 23.150 22.900 21.500 91.500 2526 Чепуштанова Виктория Сергеевна 17.02.2010—КМС Нижегородская область Нижний Новгород Бр.Тишиной Н.Б. 24.700 24.000 21.500 20.750 90.950 26
27 Просекова Алина Сергсевна 12.11.2008 КМС—Пензенская область Пенза Киданова А.О. 24.300 22.300 21.450 22.450 90.500 2728 Бадикова Дарья Викторовна 03.052010—КМС Оренбургская область Оренбург Кошелева А.Е. Ротенко Н.Е. 22.150—23.150 22.550 22.100 89.950 2829 Шагеева Дана Шамилевна 07.04.2010 КМС—Республика Татарстан Казань Назарова Е.А. Ахмеджанова Л.Р. Халиуллова А.Р, 24.700 21.950. 22.100 21.050 89.800 29
30 Шалолашвили Ксения Дмитриевна 18.06.2007 КМС—Пензенская область Пенза. Васильева Т.А. Стебенева О.А. 22.850 22.800. 21.500 22.400 89.550 30
31 Миннебаева Ильвина Ильдаровна 13.03.2007 КМС—Республика Татарстан Казань Шамсутдинова Р.Р. Газизова С.А. 24.000 22.350 23.150 20.050 89.550 31
32 Фатахутдинова Самира Артуровна 18.10.2007 МС—Республика Татарстан Казань Сафина ДР. Нургатина Е.В. Чугунова П.А. 23.250 22.150 21.150 22.350 88.900 32
33 Чеснокова Алла Максимовна 07.04.2007 КМС—Пензенская область Пенза Стебенева О.А. Васильева Т.А. 24.200 21.100 22.500 20.050 87.850 33
34 Палагина София Витальевна 05.05.2009—КМС Республика Татарстан Казань Шамсутдинова Р.Р. Газизова С.А. 24.400 21.650 22.750 18.900 87.700 3435 Даминова Диляра Радиковна 05.01.2010 КМС—Республика Татарстан Казань Гарипова Э.Ф. Зиятдинова А.В. Салихова Л.А. 23.350 21.650 20.950 20.650 86.600 35
36 Колпащикова Кристина Юрьевна 21.05.2009 КМС Кировская область Киров Тарасова С.А. Плотникова Н.Г. 19.900 22.600 21.250 22.650 86.400 36
37 Воробьева Дарья Михайловна 01.03.2008 мс Ульяновская область Ульяновск Жигалова А.А. Грибкова Т.Н. 22.500 23.350 19.350 21.100 86.300 39
38 Десятова Дарья Дмитриевна. 22.08.2010 КМС Пензенская область Пенза Васильева Т.А. Стебенева О.А. 20.350 22.150 22.050 21.750 86.300 38
39 Шакирова Азалия Фаязовна 10.01.2008 КМС—Республика Татарстан Казань 'Ахмеджанова Л.Р. Назарова Е.А. Халиуллова А.Р. 21.950 21.150 21.750 21.200 86.050 39
40 Усова Ульяна Александровна 30.072009—КМС Республика Марий Эл Йошкар-Ола Уварова Е.В. Левшевич Э.Р. 22.100 20.200 21.050 21.900—85.850 40
41 Юрченко Арина Павловна 19.08.2008 КМС—Пензенская область Пенза Стебенева О.А. Васильева Т.А. 22.750 21.650 20.250 21.000 85.650 4142 Ганиева Аделина Азатовна 21.04.2010—КМС Республика Башкортостан Уфа 'Очеретянная О.М. 23.350 20.550—21.350 19.850—85.100 42
43 Панкратова Ярослава Данииловна 26.01.2010 КМС—Пермский край Пермь Ушакова О.О. Шевченко О.А. 22.900 21.850 21.150 18.900 84.800 4344 Первакова Мария Алексеевна 04.02.2010—КМС Самарская область Самара Зиганьшина К.Е. Тимофеева Н.С. 21.800 19.650 20.500 22.150 84.100 &
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Ильина Анастасия Викторовна
Белоусова Карина Витальевна
Хамидуллина София Маратовна
Дышлова Елизавета Владимировна
Черкасова Алиса Владиславовна
Шепель Алиса Алексеевна
Малкова Валерия Андреевна
Береговая Ксения Владимировна
Лялина София Константиновна
Золотарева Анастасия Сергеевна
Сурминова Мария Сергеевна
Бегинина Анфиса Алексеевна
Сбродова Дарья Михайловна
Костина Елизавета Андреевна
Плотникова Софья Андреевна
Гутенева Валерия Максимовна
Матвеева Полина Александровна
Червякова Александра Александровна
Канцевич Кира Витальевна
Злобина Анастасия Эдуардовна
Ремесленникова Таисия Ильинична
Гостищева Злата Игоревна
Швец Юлия Сергеевна
Корнишина Анна Романовна
Жужгова Анна Ильинична
Нечаева Камила Александровна
Соколова Анастасия Витальевна
Чащина Полина Андреевна
Тверитинова Яна Андреевна
Гребнева Арина Евгеньевна
Сысина Вероника Юрьевна.
Рогожина Алина Алексеевна
Елисеева Ксения Максимовна
Соломудрова Юлия Витальевна
Турдушова Дарья Сергеевна
Александрова Алена Сергеевна

В соревнованиях принимало участие : 2 чел.-

Главный судья соревнований

30.04.2009

26.09.2009

04.04.2009

25.02.2010

07.05.2010.

21.10.2009

15.05.2010

31.08.2010

07.07.2009

27.07.2009

28.06.2010
02.11.2008

24.11.2007

25.12.2010
11.04.2008

05.01.2010
12.04.2010

28.12.2009

21.10.2010
28.01.2010

10.11.2009
05.07.2010

27.01.2010

23.12.2005

31.03.2010

03.08.2010

10.02.2008

15.09.2010

02.10.2009

17.01.2010

08.12.2006

08.02.2010

11.04.2009

30.09.2010

18.12.2009

27.10.2010

мс
КМС

КМС

КМС

КМС

КМС

КМС

КМС

КМС

КМС

КМС

КМС

мс
КМС
МС

КМС

кмс
КМС

КМС

КМС

КМС
КМС

КМС

МС

КМС

КМС

МС

КМС

КМС

КМС

КМС

КМС

КМС

КМС

КМС

КМС

Республика Мордовия

(Самарская область

Пензенская область,

Ульяновская область

Саратовская область

Пермский край

Пермский край

Республика Марий Эл

Кировская область

Пермский край
Ульяновская область

Пензенская область

Кировская область

Кировская область

Кировская область

Самарская область

Саратовская область

Саратовская область

Республика Марий Эл

Чувашская Республика

Самарская область

Пермский край

Республика Марий Эл

Саратовская область

Пермский край

Пермский край

Республика Башкортостан

Пермский край

Пермский край

Пермский край

Кировская область

Республика Мордовия

Республика Марий Эл

Чувашская Республика.

Чувашская Республика.

Чувашская Республика

К , 18 чел.- МС,60 чел.- МС.

Саранск
Самара
Пенза

Ульяновск

Саратов

Пермь

Пермь
Йошкар-Ола

Киров

Пермь
Ульяновск
Пенза

Киров

Киров
Киров
Тольятти

Саратов

Саратов
Йошкар-Ола

Чебоксары
Тольятти

Пермь
Йошкар-Ола

Саратов

Пермь

Пермь

Уфа

Пермь

Пермь

Пермь

Кирово -Чепецк

Саранск
Йошкар-Ола.

Чебоксары

Чебоксары

Чебоксары

Бригада И.В.Шиловой Слесарева В.П.
Лысенко Е.Г. Андреева Д.И.

Васильева Т.А. Стебенева О.А.

Карпекина Я.С,

Михеева Г.А. Бровкина Н.П.
Сагадеева В.А.

Черкасова Н.Л.
Уварова Е.В. Левшевич Э.Р.

Колесникова А.Ю. Киржинова Е.В. Новикова Е.Б.

Шевченко О.А.

КарпекинаЯ.С.
Васильева Т.А. Стебенева О.А.

Киржинова Е.В. Новикова Е.Б.

Колесникова А.Ю. Киржинова Е.В. Новикова Е.Б.
Тарасова С.А. Плотникова Н.Г.

Бурухина С.С.
Синельникова Т.В. Ляленкова С.А.
Михеева Г.А. Бровкина Н.П.

Уварова Е.В. Левшевич Э.Р.

Шарипова Я.Р.

Короткова Т.В. Кадухина Л.Ю.

Шевченко О.А. Карпинская Т.Л.

Уварова Е.В. Левшевич Э.Р.

Синельникова Т.В. Ляленкова С.А.

Шевченко О.А.

Сазанова А.С.

Бикбулатова О.А.

Шевченко О.А. Вандышева Д.О. Ротанова Е.С.

Сагадеева Е.А.

Шевченко О.А. Вандышева Д.О. Ротанова Е.С.

Деветьярова С.В.
КокуринаВ.А. Бригада И.В.Шиловой..
Уварова Е.В. Левшевич Э.Р.

Букреева А.В.

Букреева А.В.

Семенова О.Ю.

Грибкова Татьяна ССВК(МК) Ульяновская область, г.Ульяновск

катерина Горохова ССВК Нижегородская область, г.Н.Новгород

22.300
21.050
20.950
21.700
21.900
21.550
21.000
20.900
22.600
19.000
19.650
19.000
19.200
19.550
18.900
20.550
20.800
19.200
18.850
20.300
20.300
18.450
21.150
19.300
20.150
21.250
19.750
16.900
19.250
17.800
19.600
18.750
19.400
19.350
17.250
17.150

20.600
21.500
22.450
21.300
19.250
20.650
20.450
20.000
21.100
19.950
19.800
20.250
19.100
19.000
19.350
20.000
19.150
18.900
19.700
21.250
18.150
19.150
17.850
18.200
18.200
15.900
19.100
19.000
15.400
17.150
18.750
18.950
18.950
16.150
17.400
16.550

21.050
21.050
18.750
20.100
20.050
19.800
19.200
20.250
20.300
20.650
21.300
20.600
20.800
21.750
19.150
20.350
19.500
20.850
20.300
18.700
19.700
18.150
19.150
19.450
17.350
17.750
16.700
19.200
19.000
19.400
16.300
15.100
15.850
17.150
15.950
19.300

20.100
19.750
20.250
19.200
21.050
19.650
21.000
20.450
17.200
21.100
19.700
20.250
20.650
19.250
21.650
17.800
19.200
19.300
18.900
16.400
18.050
20.000
16.900
17.450
16.700
16.700
15.850
16.050
17.200
16.350
16.000
16.900
14.950
16.050
15.750
0.000

84.050
83.350
82.400
82.300
82.250
81.650
81.650
81.600
81.200
80.700
80.450
80.100
79.750
79.550
79.050
78.700
78.650
78.250
77.750
76.650
76.200
75.750
75.050
74.400
72.400
71.600
71.400
71.150
70.850
70.700
70.650
69.700
69.150
68.700
66.350
53.000
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Межрегиональное спортивное соревнование
Чемпионат Приволжского федерального округа по художественной гимнастике

Ульяновская область, Ульяновск
27 января -2 февраля 2025г.

Женщины( 15 лет и старше )

Программа МС.
Многоборье - командные соревнования.

Место Команда Субъект Год Разряд| Обруч Мяч Булавы Лента|Сумма
1 Нижегородская область 610.000

Индивидуальная программа
Николаенко Владислава Алексеевна Нижегородская область 08.08.2005|МСМК| 26.900 26.700 26.150 28.700 108.450
Зыбина Алина Викторовна Нижегородская область 17.08.2009| КМС 26.500 24.800 25.850 26.900__|104.050
Сулик Таис Геннадьевна Нижегородская область 21.03.2005| МС 27.500 25.050 24.450 24.050_|101.050
Мичковская Анастасия Сергеевна Нижегородская область 29.05.2009|КМС 25.550 23.700 25.950 25.650_|100.850
Барская Вероника Алексеевна Нижегородская область 05.06.2009|МС 26.350 25.400 24.300 24.300__|100.350
Саргсян Сильва Артемовна Нижегородская область 21.08.2002|_МС 24.600 24.850 22.700 23.100 95.250

2  |Ульяновская область 601.450
Индивидуальная программа
Беспалова Виктория Георгиевна Ульяновская область 23.06.2005|МСМК| _28.550 28.000 26.300 25.800_|108.650
Шарафутдинова Настасья Ринатовна Ульяновская область 11.03.2009| КМС 26.450 24.250 25.550 27.700_|103.950
Низамутдинова Аделина Кирилловна Ульяновская область 15.05.2009| КМС 23.350 24.100 26.700 28.150 102.300
Семушина Александра Сергеевна Ульяновская область 25.10.2008|_МС 26.550 26.300 24.650 22.950|100.450
Иванова Екатерина Алексеевна Ульяновская область 16.04.2007| КМС 25.550 24.700 23.250 26.300 99.800
Воробьева Дарья Михайловна Ульяновская область 01.03.2008|_МС 22.500 23.350 19.350 21.100 86.300

3 Республика Татарстан 547.650
Индивидуальная программа
Тазетдинова Эмира Муратовна Республика Татарстан 08.05.2010| КМС 25.200 23.550 24.100 21.000 93.850
Габдрахманова Сафия Рустамовна Республика Татарстан 05.08.2010| КМС 25.450 22.700 24.450 21.100 93.700
Шарифулина Яна Тимуровна Республика Татарстан 24.07.2008|МС 25.350 21.200 24.050 21.250 91.850
Шагеева Дана Шамилевна Республика Татарстан 07.04.2010] КМС 24.700 21.950 22.100 21.050 89.800
Миннебаева Ильвина Ильдаровна Республика Татарстан 13.03.2007|КМС 24.000 22.350 23.150 20.050 89.550
Фатахутдинова Самира Артуровна Республика Татарстан 18.10.2007|МС 23.250 22.150 21.150 22.350 88.900



Пензенская область
[ 547.300

Индивидуальная программа
Серебрякова Елизавета Денисовна Пензенская область 05.06.2006|_МС 23.650 23.200 23.450 23.450 93.750

Асфина София Руслановна Пензенская область 24.08.2007|МС 24.100 23.650 23.400 22.550|93.700

Юсупова Камила Наильевна Пензенская область 28.04.2010|КМС 24.050 22.700 22.050 23.150 91.950

Просекова Алина Сергеевна. Пензенская область 12.11.2008|КМС 24.300 22.300 21.450 22.450 90.500

Шалолашвили Ксения Дмитриевна Пензенская область 18.06.2007|КМС 22.850 22.800 21.500 22.400 89.550

Чеснокова Алла Максимовна Пензенская область 07.04.2007|КМС 24.200 21.100 22.500 20.050 87.850

Самарская область 546.850

Индивидуальная программа
Котельникова Софья Дмитриевна Самарская область 12.08.2010| КМС 26.900 25.000 23.150 23.900 98.950

Красильникова Анастасия Антоновна__|Самарская область 05.09.2008|МС 26.450 22.600 23.500 22.900 95.450

Мороз Лилия Игоревна Самарская область 20.04.2010] КМС 26.100 21.900 21.950 23.550 93.500

Коновалова Ульяна Алексеевнв Самарская область 26.08.2010| КМС 23.950 23.150 22.900 21.500 91.500

Первакова Мария Алексеевна Самарская область 04.02.2010| КМС 21.800 19.650 20.500 22.150 84.100

Белоусова Карина Витальевна Самарская область 26.09.2009| КМС 21.050 21.500 21.050 19.750 83.350

Кировская область 505.250

Индивидуальная программа
Пирогова Дарья Сергеевна Кировская область 03.11.2006|МС 24.800 25.000 24.450 25.050 99.300

Колпащикова Кристина Юрьевна Кировская область 21.05.2009| КМС 19.900 22.600 21.250 22.650 86.400

Лялина София Константиновна Кировская область 07.07.2009|КМС 22.600 21.100 20.300 17.200 81.200

Сбродова Дарья Михайловна Кировская область 24.11.2007|_МС 19.200 19.100 20.800 20.650 79.750

Костина Елизавета Андреевна Кировская область 25.12.2010] КМС 19.550 19.000 21.750 19.250 79.550

Плотникова Софья Андреевна Кировская область 11.04.2008|_МС 18.900 19.350 19.150 21.650 79.050

Республика Марий Эл 486.600

Индивидуальная программа
Аплетина Арина Павловна Республика Марий Эл 25.05.2009|_МС 24.600 24.100 24.600 23.900 97.200

Усова Ульяна Александровна. Республика Марий Эл 30.07.2009|КМС 22.700 20.200 21.050 21.900 85.850

Береговая Ксения Владимировна Республика Марий Эл 31.08.2010| КМС 20.900 20.000 20.250 20.450 81.600

Канцевич Кира Витальевна Республика Марий Эл 21.10.2010| КМС 18.850 19.700 20.300 18.900 77.150

Швец Юлия Сергеевна Республика Марий Эл 27.01.2010] КМС 21.150 17.850 19.150 16.900 75.050

Елисеева Ксения Максимовна Республика Марий Эл 11.04.2009| КМС 19.400 18.950 15.850 14.950 69.150

Пермский край 476.950

Индивидуальная программа
Панкратова Ярослава Данииловна Пермский край 26.01.2010] КМС 22.900 21.850 21.150 18.900 84.800

Малкова Валерия Андреевна Пермский край 15.05.2010] КМС 21.000 20.450 19.200 21.000 81.650

Шепель Алиса Алексеевна Пермский край 21.10.2009|КМС 21.550 20.650 19.800 19.650 81.650

Золотарева Анастасия Сергеевна Пермский край 27.07.2009| КМС 19.000 19.950 20.650 21.100 80.700

Гостищева Злата Игоревна Пермский край 05.07.2010| КМС 18.450 19.150 18.150 20.000 75.750

Жужгова Анна Ильинична Пермский край 31.03.2010|КМС 20.150 18.200 17.350 16.700|72.400



9 Саратовская область ] 313.550
Индивидуальная программа
Черкасова Алиса Владиславовна Саратовская область 07.05.2010| КМС 21.900 19.250 20.050 21.050 82.250
Матвеева Полина Александровна Саратовская область 12.04.2010|КМС 20.800 19.150 19.500 19.200 78.650
Червякова Александра Александровна _|Саратовская область 28.12.2009|КМС 19.200 18.900 20.850 19.300 78.250
Корнишина Анна Романовна Саратовская область 23.12.2005|_МС 19.300 18.200 19.450 17.450 74.400

10 |Чувашекая Республика 264.700
Индивидуальная программа
Злобина Анастасия Эдуардовна Чувашская Республика 28.01.2010| КМС 20.300 21.250 18.700 16.400 76.650
Соломудрова Юлия Витальевна Чувашская Республика 30.09.2010| КМС 19.350 16.150 17.150 16.050 68.700
Турдушова Дарья Сергеевна Чувашская Республика 18.12.2009| КМС 17.250 17.400 15.950 15.750 66.350
Александрова Алена Сергеевна Чувашская Республика 27.10.2010| КМС 17.150 16.550 19.300 0.000 53.000

11 |Республика Башкортостан 156.500
Индивидуальная программа
Ганиева Аделина Азатовна Республика Башкортостан|21.04.2010| КМС 23.350 20.550 21.350 19.850 85.100
Соколова Анастасия Витальевна Республика Башкортостан|10.02.2008| МС 19.750 19.100 16.700 15.850 71.400

12 |Республика Мордовия 153.750
Индивидуальная программа
Ильина Анастасия Викторовна Республика Мордовия 30.04.2009| МС 22.300 20.600 21.050 20.100 84.050
Рогожина Алина Алексеевна Республика Мордовия 08.02.2010| КМС 18.750 18.950 15.100 16.900 69.700

13 |Оренбургская область 89.950
Индивидуальная программа
Бадикова Дарья Викторовна Оренбургская область__| 03.05.2010] КМС | 22.150 | 23.150 | 22.550 22.100 | 89.950

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

Грибкова Татьяна ССВК(МК) Ульяновская область, г.Ульяновск

Екатерина Горохова ССВК Нижегородская область, г.Н.Новгород



Межрегиональное спортивное соревнование
Чемпионат Приволжского федерального округа по художественной гимнастике

Женщины ( 15 лет и старше)
Программа МС.

Ульяновская область, Ульяновск
31 января 2025 г.

Квалификационное упражнение. Без предмета упражнение.
27 января -2 февраля 2025 года

№ Фамилия,имя, отчество в Разряд Субъект Город Тренер Б/т Сумма Место

1 Беспалова Виктория Георгиевна 23.06.2005 МСМК—Ульяновская область Ульяновск Симашкевич Н.В. Грибкова Т.Н. 30.250 30.250 1

2 Николаенко Владислава Алексеевна 08.08.2005 МСМК Нижегородская область Нижний Новгород Бр.Тишиной Н.Б. 29.050 29.050 2
3 Низамутдинова Аделина Кирилловна 15.05.2009 КМС Ульяновская область Ульяновск Грибкова Т.Н. Симашкевич Н.В. 27.700 27.700 3
4 Барская Вероника Алексеевна 05.06.2009 МС Нижегородская область Нижний Новгород Бр.Тишиной Н.Б. 26.850 26.850 4
5 Котельникова Софья Дмитриевна 12.08.2010 КМС—Самарская область Самара Ротенко Н.Е. Ротенко А.А. КузнецоваА.С. Иванова А.Д. 26.550 26.550 5
6 Мичковская Анастасия Сергеевна 29.05.2009 КМС—Нижегородская область Нижний Новгород Бр.Тишиной Н.Б. 26.450 26.450 6
7 Мороз Лилия Игоревна 20.04.2010 КМС—Самарская область Самара Кулькова Ж.П. Клименко Т.А. Ковыршина А.В. 25.900 25.900 7
8$ Колпащикова Кристина Юрьевна 21.05.2009 КМС—Кировская область Киров Тарасова С.А. Плотникова Н.Г. 25.800 25.800 8
9 Шарафутдинова Настасья Ринатовна 11.03.2009 КМС Ульяновская область Ульяновск Симашкевич Н.В. Белякова Г.В. Грибкова Т.Н. 25.450 25.450 9
10 Асфина София Руслановна 24.08.2007 МС Пензенская область Пенза Васильева Т.А. Стебенева О.А. 25.400 25.400 10
1! Нежелева Ксения Анатольевна 18.04.2010 КМС—Нижегородская область Нижний Новгород Бр.Тишиной Н.Б. 25.200 25.200 и
12 Первакова Мария Алексеевна 04.02.2010 КМС—Самарская область Самара Зиганьшина К.Е. Тимофеева Н.С. 25.200 25.200 12
13 Зыбина Алина Викторовна 17.08.2009 КМС—Нижегородская область Нижний Новгород Бр.Тишиной Н.Б. 25.150 25.150 13
14 Тазетдинова Эмира Муратовна 08.05.2010 КМС—Республика Татарстан Казань Сафина Д.Р. Нургатина Е.В. Чугунова П.А. 25.150 25.150 14
15 Саргсян Сильва Артемовна 21.08.2002. МС Нижегородская область Нижний Новгород Бр.Тишиной Н.Б. 24.950 24.950 15
16 Иванова Екатерина Алексеевна 16.04.2007 КМС—Ульяновская область Ульяновск Грибкова Т.Н. Симашкевич Н.В. 24.550 24.550 16
17 Огаркова Вероника Александровна 06.08.2007 МС Нижегородская область Нижний Новгород Бр.Тишиной Н.Б. 24.550 24.550 17
18 Пирогова Дарья Сергеевна 03.11.2006 МС Кировская область Киров Колесникова А.Ю. Новикова Е.Б. Киржинова Е.В. 24.400 24.400 18
19 Бадикова Дарья Викторовна 03.05.2010 КМС—Оренбургская область Оренбург Кошелева А.Е. Ротенко Н.Е. 24.300 24.300 19
20 Семушина Александра Сергеевна 25.10.2008 мс Ульяновская область Ульяновск Симашкевич Н.В. Грибкова Т.Н. 24.200 24.200 20
21 Палагина София Витальевна 05.05.2009 КМС—Республика Татарстан Казань Шамсутдинова Р.Р. Газизова С.А. 24.200 24.200 21
22 Аплетина Арина Павловна 25.05.2009 МС Республика Марий Эл Иошкар-Ола Дьяченко А.В. Золотарева А.С. 24.100 24.100 55.
23 (Серебрякова Елизавета Денисовна 05.06.2006 МС Пензенская область Пенза Васильева Т.А. Стебенева О.А. 23.900 23.900 23
24 Сулик Таис Геннадьевна 21.03.2005 мс Нижегородская область Нижний Новгород Бр.ТишинойН.Б. 23.800 23.800 24
25 Шарифулина Яна Тимуровна 24.07.2008 МС Республика Татарстан Казань Сафина Д.Р. Нургатина Е.В. Чугунова П.А. 23.650 23.650 25
26 Чепуштанова Виктория Сергеевна 17.02.2010 КМС—Нижегородская область Нижний Новгород Бр.ТишинойН.Б. 23.400 23.400 26
27 Панкратова Ярослава Данииловна 26.01.2010 КМС Пермский край Пермь Ушакова О.О. Шевченко О.А. 23.200 23.200 27
28 Черкасова Алиса Владиславовна 07.05.2010 КМС—Саратовская область Саратов Михеева Г.А. Бровкина Н.П. 23.100 23.100 28
29 Красильникова Анастасия Антоновна 05.09.2008 МС—Самарская область Самара Дербина И.В. 23.050 23.050 29
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Шалолашвили Ксения Дмитриевна
Шагеева Дана Шамилевна
Ганиева Аделина Азатовна
Юсупова Камила Наильевна
Коновалова Ульяна Алексеевнв
Габдрахманова Сафия Рустамовна
Даминова Диляра Радиковна
Тверитинова Яна Андреевна
Золотарева Анастасия Сергеевна
Дышлова Елизавета Владимировна
Десятова Дарья Дмитриевна
Жужгова Анна Ильинична
Ильина Анастасия Викторовна
Юрченко Арина Павловна
Чеснокова Алла Максимовна
Просекова Алина Сергеевна
Лялина София Константиновна
Усова Ульяна Александровна
Береговая Ксения Владимировна
Белоусова Карина Витальевна
Хамидуллина София Маратовна
Червякова Александра Александровна
Шепель Алиса Алексеевна
Гостищева Злата Игоревна
Воробьева Дарья Михайловна
Плотникова Софья Андреевна
Бегинина Анфиса Алексеевна
Чащина Полина Андреевна
Костина Елизавета Андреевна
Миннебаева Ильвина Ильдаровна
Фатахутдинова Самира Артуровна
Сурминова Мария Сергеевна
Малкова Валерия Андреевна
Гутенева Валерия Максимовна
Нечаева Камила Александровна
Сбродова Дарья Михайловна
Злобина Анастасия Эдуардовна
Шакирова Азалия Фаязовна
Гребнева Арина Евгеньевна
Сысина Вероника Юрьевна
Матвеева Полина Александровна
Ремесленникова Таисия Ильинична
Елисеева Ксения Максимовна.

18.06.2007
07.04.2010

21.04.2010

28.04.2010
26.08.2010

05.08.2010
05.01.2010
02.10.2009
27.07.2009

25.02.2010

22.08.2010
31.03.2010
30.04.2009
19.08.2008
07.04.2007

12.11.2008
07.07.2009

30.07.2009
31.08.2010

26.09.2009

04.04.2009

28.12.2009

21.10.2009

05.07.2010

01.03.2008
11.04.2008
02.11.2008

15.09.2010
25.12.2010

13.03.2007
18.10.2007

28.06.2010
15.05.2010

05.01.2010
03.08.2010

24.11.2007

28.01.2010

10.01.2008

17.01.2010
08.12.2006

12.04.2010

10.11.2009
11.04.2009

КМС
КМС

КМС

КМС

КМС
КМС

КМС
КМС

КМС
КМС
КМС
КМС

КМС

КМС
КМС

мс
КМС
КМС

КМС
КМС

мс
КМС

КМС
КМС

КМС

КМС
КМС

КМС

Пензенская область

Республика Татарстан

Республика Башкортостан
Пензенская область

Самарская область

Республика Татарстан

Республика Татарстан

Пермский край
Пермский край
Ульяновская область

Пензенская область

Пермский край
Республика Мордовия
Пензенская область
Пензенская область

Пензенская область

Кировская область

Республика Марий Эл

Республика Марий Эл

Самарская область

Пензенская область

Саратовская область

Пермский край

Пермский край
Ульяновская область

Кировская область

Пензенская область

Пермский край
Кировская область

Республика Татарстан

Республика Татарстан
Ульяновская область

Пермский край

Самарская область

Пермский край

Кировская область

Чувашская Республика

Республика Татарстан

Пермский край

Кировская область

Саратовская область

Самарская область

Республика Марий Эл

Пенза
Казань

Уфа
Пенза

Самара
Казань

Казань

Пермь
Пермь
Ульяновск
Пенза.

Пермь
Саранск
Пенза
Пенза

Пенза

Киров
Йошкар-Ола

Йошкар-Ола

Самара
Пенза

Саратов

Пермь
Пермь
Ульяновск

Киров
Пенза

Пермь

Киров
Казань

Казань
Ульяновск

Пермь
Тольятти

Пермь
Киров
Чебоксары
Казань

Пермь

Кирово -Чепецк

Саратов
Тольятти
Йошкар-Ола

Васильева Т.А. Стебенева О.А.

Назарова Е.А. Ахмеджанова Л.Р. Халиуллова А.Р.
Очеретянная О.М.

Стебенева О.А. Васильева Т.А.

Дербина И.В.
КудрявцеваЕ.В. Сабитова А.М.

Гарипова Э.Ф. Зиятдинова А.В. Салихова Л.А.

Сагадеева Е.А.

Шевченко О.А.

КарпекинаЯ.С.
Васильева Т.А. Стебенева О.А.

Шевченко О.А.

Бригада И.В.Шиловой.. Слесарева В.П.

Стебенева О.А. Васильева Т.А.

Стебенева О.А. Васильева Т.А.

Киданова А.О.

Колесникова А.Ю. Киржинова Е.В. Новикова Е.Б.
Уварова Е.В. Левшевич Э.Р.

Уварова Е.В. Левшевич Э.Р.

Лысенко Е.Г. Андреева Д.И.
Васильева Т.А. Стебенева О.А.

Михеева Г.А. Бровкина Н.П.

Сагадеева Е.А.

Шевченко О.А. Карпинская Т.Л.

Жигалова А.А. ГрибковаТ.Н.
Тарасова С.А. Плотникова Н.Г.

Васильева Т.А. Стебенева О.А.

Шевченко О.А. Вандышева Д.О. Ротанова Е.С.

Колесникова А.Ю. Киржинова Е.В. Новикова Е.Б.

Шамсутдинова Р.Р. Газизова С.А.

Сафина Д.Р. Нургатина Е.В. Чугунова П.А.

КарпекинаЯ.С.
Черкасова Н.Л.

Бурухина С.С.
Сазанова А.С.
Киржинова Е.В. Новикова Е.Б.

Шарипова Я.Р.

Ахмеджанова Л.Р. Назарова Е.А. Халиуллова А.Р.

Шевченко О.А. Вандышева Д.О. Ротанова Е.С.

Деветьярова С.В.

Синельникова Т.В. Ляленкова С.А.

Короткова Т.В. Кадухина Л.Ю.

Уварова Е.В. Левшевич Э.Р.

22.950
22.850
22.650
22.600
22.450
22.300
22.150
22.150
21.900
21.750
21.650
21.650
21.550
21.500
21.400
21.300
21.250
21.150
20.900
20.750
20.600
20.550
20.500
20.300
20.250
20.250
20.100
20.100
19.850
19.750
19.700
19.600
19.600
19.550
19.400
19.300
18.950
18.450
18.400
18.350
18.000
17.750
17.550

22.950
22.850
22.650
22.600
22.450
22.300
22.150
22.150
21.900
21.750
21.650
21.650
21.550
21.500
21.400
21.300
21.250
21.150
20.900
20.750
20.600
20.550
20.500
20.300
20.250
20.250
20.100
20.100
19.850
19.750
19.700
19.600
19.600
19.550
19.400
19.300
18.950
18.450
18.400
18.350
18.000
17.750
17.550

30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70

7
ю



73

74

75

76

77
78

79

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревновани

Канцевич Кира Витальевна
Соколова Анастасия Витальевна
Александрова Алена Сергеевна
Турдушова Дарья Сергеевна
Соломудрова Юлия Витальевна.
Рогожина Алина Алексеевна
Корнишина Анна Романовна.

21.10.2010

10.02.2008

27.10.2010

18.12.2009

30.09.2010

08.02.2010

23.12.2005

КМС Республика Марий Эл

Республика Башкортостан

Чувашская Республика

Чувашская Республика

Чувашская Республика

Республика Мордовия

Саратовская область

Йошкар-Ола

Уфа
Чебоксары

Чебоксары

Чебоксары

Саранск

Саратов

Уварова Е.В. Левшевич Э.Р.

Бикбулатова О.А.

Семенова О.Ю.

Букреева А.В.

Букреева А.В.

Кокурина В.А.Бригада И.В.Шиловой..
Синельникова Т.В. ЛяленковаС.А.

Екатерина Горохова ССВК Нижегородская область, г.Н.Новгород

17.350
17.100
17.050
15.800
15.250
15.100
0.900

17.350
17.100
17.050
15.800
15.250
15.100
0.900

73
74
75
76
77
78
79



Межрегиональное спортивное соревнование
Чемпионат Приволжского федерального округа по художественной гимнастике

Женщины( 15 лет и старше)
Программа МС.

Квалификационное упражнение. Скакалка.
Ульяновская область, Ульяновск
31 января2025 г.

№ Фамилия, имя, отчество Дата рождения Разряд Субъект Город Тренер

27 января-2 февраля 2025 года

Скакалка Сумма Место

1  Шарафутдинова Настасья Ринатовна 11.03.2009 КМС—Ульяновская область Ульяновск Симашкевич Н.В. Белякова Г.В. Грибкова Т.Н. 24.700 24.700 1

2 Низамутдинова Аделина Кирилловна 15.05.2009 КМС Ульяновская область Ульяновск Грибкова Т.Н. Симашкевич Н.В. 23.950 23.950 2

3  Семушина Александра Сергеевна 25.10.2008 МС Ульяновская область Ульяновск Симашкевич Н.В. Грибкова Т.Н. 21.750 21.750 3
4 Юсупова Камила Наильевна 28.04.2010 КМС—Пензенская область Пенза Стебенева О.А. Васильева Т.А. 21.650 21.650 4
5—Иванова Екатерина Алексеевна 16.04.2007 КМС—Ульяновская область Ульяновск Грибкова Т.Н. Симашкевич Н.В. 21.150 21.150 5

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований



Межрегиональное спортивное соревнование Чемпионат Приволжского федерального округа по художественной гимнастике

Ульяновская область, Ульяновск
1 февраля 2025 г.

№

хчпикшю

=

И
12
13

14
15

16

р
18
19

20
21
22
23
24

Фамилия, имя, Отчество

Николаенко Владислава Алексеевна
Беспалова Виктория Георгиевна
Низамутдинова Аделина Кирилловна

'Сулик Таис Геннадьевна
Шарафутдинова Настасья Ринатовна.
Мичковская Анастасия Сергеевна
Иванова Екатерина Алексеевна
Котельникова Софья Дмитриевна
Барская Вероника Алексеевна
Пирогова Дарья Сергеевна
Зыбина Алина Викторовна
Семушина Александра Сергеевна
Мороз Лилия Игоревна
'Огаркова Вероника Александровна
Аплетина Арина Павловна
Коновалова Ульяна Алексеевнв
'Асфина София Руслановна
Серебрякова Елизавета Денисовна,
Красильникова Анастасия Антоновна
Габдрахманова Сафия Рустамовна
Шарифулина Яна Тимуровна
Нежелева Ксения Анатольевна
Юсупова Камила Наильевна
Тазетдинова Эмира Муратовна

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

Дата
рождения

08.08.2005
23.06.2005
15.05.2009
21.03.2005
11.03.2009
29.05.2009
16.04.2007
12.08.2010
05.06.2009
03.11.2006
17.08.2009
25.10.2008
20.04.2010
06.08.2007
25.05.2009
26.08.2010
24.08.2007
05.06.2006
05.09.2008
05.08.2010
24.07.2008
18.04.2010
28.04.2010

Разряд Субъект

МСМК

мсмк
КМС

мс
КМС
КМС
КМС
КМС
мс
мс
КМС
МС

КМС

мс
мс
КМС
МС

мс
мс

КМС
мс

КМС
КМС

Нижегородская область
Ульяновская область
Ульяновская область
Нижегородская область
Ульяновская область
Нижегородская область
Ульяновская область
Самарская область
Нижегородская область

Кировская область
Нижегородская область
Ульяновская область
Самарская область
Нижегородская область
Республика Марий Эл

Самарская область
Пензенская область
Пензенская область
Самарская область
Республика Татарстан:
Республика Татарстан
Нижегородская область
Пензенская область
Республика Татарстан.

—
М

Женщины ( 15 лет и старше)
Программа МС.

Многоборье.

Город Тренер

Нижний Новгород Бр.Тишиной Н.Б, Аникина В.Е.
Ульяновск Симашкевич Н.В. Грибкова Т.Н.
Ульяновск Грибкова Т.Н. Симашкевич Н.В.
Нижний Новгород Бр.Тишиной Н.Б.АникинаВ.Е.
Ульяновск Симашкевич Н.В. Белякова Г.В. Грибкова Т.Н.
Нижний Новгород Бр.Тишиной Н.Б. АникинаВ.В.
Ульяновск ГрибковаТ.Н. Симашкевич Н.В.
Самара
Нижний Новгород Бр.Тишиной Н.Б. Аникина В.Е. Сергаева Т.В.
Киров Колесникова А.Ю. Новикова Е.Б. Киржинова ЕВ.
Нижний Новгород Бр.Тишиной Н.Б. Аникина В.Е.
Ульяновск Симашкевич Н.В. Грибкова Т.Н.
Самара Кулькова Ж.П. Клименко Т.А. Ковыршина А.В.
Нижний Новгород Бр.Тишиной Н.Б. Лобанова М.А.
Йошкар-Ола Дьяченко А.В. Золотарева А.С.

‘Самара Дербина ИВ.
Пенза Васильева Т.А. Стебенева О.А.
Пенза, Васильева Т.А. Стебенева О.А.
Самара Дербина И.В.
Казань Кудрявцева ЕВ. Сабитова А.М.
Казань Сафина Д.Р. Нургатина Е.В. Чугунова П.А.
Нижний Новгород Бр.ТишинойН Б. Аникина ВЕ.
Пенза (Стебенсва О.А. Васильева Т.А.
Казань Сафина Д.Р. Нургатина Е.В. Чугунова П.А.

Грибкова Татьяна ССВК(МК) Ульяновская область, г.Ульяновск

тотерина Горохова ССВК Нижегородская область, г.Н.Новгород
51

Ротенко Н.Е. Ротенко А.А. ЧКузнецова А.С Иванова А.Д.

Обруч

28.300
29.000
27.950
26.150
26.350
25.800
26.750
25.950
24.350
25.950
23.950
26.300
26.200
24.400
24.300
25.200
25.050
22.450
25.450
22.650
23.600
21.000
22.500
23.200

Мяч

25.100
27.200
27.000
25.800
23.550
25.050
24.800
25.300
26.300
26.550
25.300
25.550
20.900
24.100
22.800
22.650
23.350
24.500
21.550
22.150
21.150
22.050
21.500
19.150

Булавы

28.450
26.100
28.500
26.000
26.550
26.000
25.650
24.900
25.250
23.950
26.400
23.800
25.400
24.150
24.750
24.500
24.050
20.550
20.950
23.900
22.600
22.450
22.000
24.300

27 января-2 февраля 2025 года

Лента Сумма Место

30.000 111.850 1

28.650 110.950 2
27.350 110.800 з
26.900 104.850. 4
28.050 104.500 5
27.100 103.950 6
25.500 102.700 т
26.200 102.350 8
25.700 101.600 9
24.950 101.400 10
24.750 100.400 11
24.100 99.750 12
25.850 98.350 13
24.350 97.000 14
25.050 96.900 15
23.000 95.350 16
19.700 92.150 17
23.750 91.250 18
23.250 91.200 19
21.450 90.150 20
22.500 89.850 21
23.950 89.450 22
22.900 88.900 23
20.750 87.400 24



Список сборной команды Приволжского Федерального округа

на Чемпионат России 2024

Спортсменки:

ЧПФО1,|Николаенко Владислава 08.08.2005|МСМК|Нижегородская область Гиви
Алексеевна

2.|Беспалова Виктория Георгиевна 23.06.2005|МСМК| Ульяновская область 2 место ЧИФО
3. ОНА АКЕЛИНА 15.05.2009|КМС|Ульяновская область рырилловна
4.|Сулик Таис Геннадьевна 21.03.2005 МС Нижегородская область|4 место ЧИФО
5.|Шарафутдинова Настасья 11.03.2009|КМС|Ульяновская область

5 место ЧИФО
Ринатовна

6.|Мичковская Анастасия Сергеевна|29.05.2009|КМС|Нижегородская область|6 место ЧИФО
7.|Иванова Екатерина Алексеевна 16.04.2007|КМС|Ульяновская область 7 место ЧИФО
8.|Котельникова Софья Дмитриевна|12.08.2010|КМС|Самарская область 8 место ЧИФО
9.|Барская Вероника Алексеевна 05.06.2009 МС|Нижегородская область|9 место ЧИФО
10.|Пирогова Дарья Сергеевна 03.11.2006 МС|Кировская область 10 место ЧИФО

Запасные гимнастки:
1.|Зыбина Алина Викторовна 17.08.2009|КМС_| Нижегородская область|11 место ПФО
2.|Семушина Александра Сергеевна|25.10.2008 МС|Ульяновская область 12 место ПФО
3.|Мороз Лилия Игоревна 20.04.2010|КМС|Самарская область 13 место ПФО

Тренеры:
1.—Миронова Валерия
2.  Ротенко Наталья
3. Тишина Наталья
4.—Симашкевич Наталья
5. Колесникова Александра

Судьи :

1.  Пастбина Инна ССВК Ульяновская область
2. Горохова Екатерина ССВК Нижегородская область

Председатель судейской коллегии, лицо, ^—7
уполномоченное проводящей организаци
главный судья соревнований ’ Татьяна Грибкова  ССВК(МК)

\ (Ульяновская область г.Ульяновск)

Главный секретарь соревнований Екатерина Горохова ССВК
я (Нижегородская область, г.Н.Новгород)


